
UCHWAŁA Nr VII.64.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 1 czerwca 2015 r.
                                                                                                                               
w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ługach-Radłach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2013  r.,  poz. 594,  z późn.  zm.),  art. 32 ust. 2  i 3b ustawy z dnia 24  sierpnia 1991  r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r., Nr 178, poz. 1380, z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 
Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się udzielić dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ługach-Radłach na 
dofinansowanie zakupu kominiarek w ilości 4 szt w kwocie 165,12 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 
pięć złotych 12/100).
                                                                                                  
                                                                             § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                             § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                      mgr Henryka Kapuścik      


